Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Kit de
filtros aceite
CF415w40

$6,170.69 $6,170.69

Subtotal: $6,170.69

IVA (16%) $987.31

Total: $7,158.00

SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7d154d89-70b7-45fa-8517-188040f31349|2020-12-
16T19:59:41